

Öppen stöld

Öst 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2022-10-01

Försäkringsgivare är W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial. Org Nr. 516410-2070

Detta försäkringsvillkor utgör en del av försäkringsavtalet mellan försäkringstagare och Berkley Försäkring.

Försäkringens omfattning framgår av försäkringsavtalet som består av

- försäkringsbrev eller försäkringsbevis med specifikationer och eventuella särskilda villkor
- detta villkor samt Allmänna avtalsbestämmelser
- Försäkringsavtalslagen
- övrig svensk rätt.

Med tillämpning av - i försäkringsbrevet - angivna villkor i övrigt gäller följande ändringar och tillägg

1. Försäkringsbelopp

Ersättningen är vid varje skadetillfälle begränsad till 1 prisbasbelopp om inte annat framgår av försäkringsbrevet.

2. Vad försäkringen gäller för

Med ändring av villkor Berkley Företag och Fastighet, BFF, gäller försäkringen för stöld av varor under ordinarie arbetstid inom försäljningslokal under förutsättning att stölden upptäcks av försäkringstagaren eller dennes arbetstagare eller annan person

- under pågående handling, eller
- inom en timme efter händelsen och att förloppet finns inspelat via butikens kameraövervakningssystem.

Med försäljningslokal avses här lokal där direktförsäljning av varor sker och dit allmänheten har tillträde.

4. Skadevärderingsregler

Med tillämpning av Allmänna avtalsbestämmelser, AAB, i övrigt, gäller följande ändringar.

Polisanmälan ska omgående göras per telefon och en beskrivning av förövaren och händelseförloppet lämnas. Även en skriftlig anmälan ska göras och i de fall stölden inte upptäcks under pågående handling ska kopia av butikens kamerainspelning bifogas anmälan till polisen.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein

Öppen stöld

Öst 1:1

Tilläggsvillkor till Berkley Företag & Fastighet, BFF

Gäller från och med 2022-10-01

Skadeanmälan och anspråk på försäkringsersättning ska göras snarast möjligt och senast inom den tidsfrist som anges i villkorspunkt 9,1 i Allmänna avtalsbestämmelser, AAB, i övrigt.

5. Självrisk

Självrisken är 0,5 prisbasbelopp om inte annat anges i försäkringsbrevet.

6. Säkerhetsföreskrift

Försäkringstagaren ska hålla tillräckligt med personal i försäljningslokalen för att bevakningen ska vara tillfredsställande med hänsyn till lokalens storlek och varornas stöldbegärlighet under öppethållande.

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial.

Birger Jarlsgatan 22, 11434 Stockholm, Sverige, org no. 516410-2070 +46 8 410 337 00

W. R. Berkley Insurance AG, svensk filial is a branch office of W. R. Berkley Insurance Europe AG, authorised by the Financial Market Authority, Liechtenstein, Landstrasse 109, 9490 Vaduz, Liechtenstein